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XXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2012

STOCKEXTREME AND - CTO EXTREME CLM - OPEN 1000 VAL Motodes

RESULTADOS WARM-UP
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

143

Ord. Piloto Licencia Equipo Marca NV VR Tiempo Gap Intv VMax
1 49 a Manuel D TIRADO 32425-CA KAWASAKI 4 4 1:47.358 —- 2541
2 46 c lsaac MARTIN 115428-CR CIRCUITO ALBACETE MVAUGUST 5 5 1:47.926 0568 0.568 2477
3 95 ¢ Erik MORILLAS 115241-CR CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 6 4 1:48.294 0936 0.368 2535
4 7 a Jorge ARROYO 32809-SE KAWASAKI 5 5 1:48510 1152 0.216 2547
5 71 cv Oscar PENA 115426-CR CIRCUITO ALBACETE SINMARCA 5 2 1:48978 1620 0.468 2374
6 64 c¢ Raul MARTINEZ 115306-AB CIRCUITO ALBACETE SINMARCA 5 5 1:49.424 2066 0.446 2466
7 18 a Daniel LASTRA 33035-MA# C D MOTOCOR YAMAHA 5 3 1:50.345 2987 0921 2411
8 12 a Francisco J JIMENEZ 32400-MA C D MOTOR EXTREMO KAWASAKI 3 3 1:52.069 4711 1724 2411
9 11 a Carlos E NARANJO 32666-SE M C LAS PALMAS ROQUE N KTM 6 6 1:52663 5.305 0.594 2358

10 2 cv Javier MARTINEZ 115343-CR RACING100 MOTOSTION RABASSA 5 5 1:53.604 6.246 0941 237,4
11 16 a Antonio R DIAZ 32715-SE INDEPENDIENTE HONDA 5 4 1:55375 8017 1771 2274

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:18 HORAS
EL DIRECTOR DE CARRERA
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XXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2012

144’

STOCKEXTREME AND - CTO EXTREME CLM - OPEN 1000 VAL Motodes

-

Namero| 2 | 7 | 11 12 16 18 46
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta
IP1[33.614 33614 32352 32.352 | 30506 30506 | 32.214 32.214 [ 30570 30570 | 32.938  32.938 | 31.024  31.024
IP2 | 24.426 58.040 | 23237 55.589 | 23.093 53599 | 22.233  54.447 | 23.330  53.900 | 23.520  56.458 | 22.045  53.069
IP3| 36.027 1:34.067 | 34.476 1:30.065 | 33.903 1:27.502 | 33.187 1:27.634 | 34.833 1:28.733 | 33.882 1:30.34Q | 32.306 1:25.375
IP4 | 22.204 1:56.271 | 20.389 1:50.454 | 21.531 1:49.033 | 21.062 1:48.696 | 22.168 1:50.901 | 21.111 1:51.451 | 20.260 1:45.635
FL | 14.734 2:11.005 | 13.524 2:03.978 | 14.498 2:03.531 | 13.836 2:02.532 | 14.281 2:05.182 | 13.705 2:05.156 | 13.335 1:58.970
IP1| 25839 25.839 | 23.496  23.496 | 24.147  24.147 | 23.992  23.992 | 24.660  24.660 | 23.503  23.503 | 23.076 _ 23.076
IP2 | 23362 49201 | 21.811  45.307 | 22.453  46.600 | 21.732 45724 | 22.639  47.299 | 21.718 45221 | 21.256  44.332
IP3 | 34.412 123613 | 32.118 1:17.425 | 33.918 1:20.518 | 32.820 1:18.544 | 33.758 1:21.057 | 32.395 1:17.616 | 31.542 1:15.874
IP4 | 21.435 1:45.048 | 19.825 1:37.250 | 21.093 1:41.611 | 20.761 1:39.305 | 21.779 1:42.836 | 20.445 1:38.061 | 19.827 1:35.701
FL | 14.241 1:59.289 | 13.402 1:50.652 | 13.933 1:55.544 | 13.636 1:52.941 | 14.089 1:56.925 | 13.496 1:51.557 | 13.267 1:48.968
IP1 [ 24527 24527 | 22.964 22.964 | 23.767  23.767 | 23.646  23.646 | 24.368  24.368 | 23.080  23.080 | 22.597  22.597
IP2 | 22274  46.801] | 21.036 44.000 | 21.955 45722 | 21.316  44.962 | 22.485 46.853 | 21581 44.661 | 21.037 43.634
IP3 | 33.632 1:20.433 | 56.127 1:40.127 | 32.827 1:18.549 | 32.355 1:17.317 | 33.744 1:20.597 | 31.880 1:16.541 | 31.380 1:15.014
IP4 | 20.920 1:41.353 | 23.970 2:04.097 | 20.990 1:39.539 | 20.713 1:38.030 | 21.846 1:42.443 | 20.323 1:36.864 | 19.821 1:34.835
FL | 14.136 1:55.489 | 54.912 PIT EXIT | 14.098 1:53.637 | 14.039 1:52.069 | 13.856 1:56.299 | 13.481 1:50.345 | 13.248 1:48.083
IP1| 24220 24.220 | 28518 28518 | 23.625 23.625 | 32.353  32.353 | 24.233  24.233 | 23.389  23.389 | 22.568  22.568
IP2 | 22197  46.417 | 21.277  49.795 | 22.206  45.831 | 36.786 1:00.139 | 22.534  46.767 | 21.726  45.115 | 21.050  43.618
IP3|33.273 1:19.690 | 32.895 1:22.690 | 32.962 1:18.793 | 45.154 1:54.293 | 33.273 1:20.040 | 32.129 1:17.244 | 31.317 1:14.935
IP4 | 20.772 1:40.462| | 19.851 1:42.541 | 21.375 1:40.168 | 29.082 2:23.375 | 21.404 1:41.444 | 20.328 1:37.572 | 19.800 1:34.735
FL | 14.163 1:54.625 | 13.341 1:55.882 | 13.756 1:53.924 PITIN| | 13.931 1:55.375 | 13.494 1:51.066 | 13.477 1:48.212
|P1[23.884 23.884 | 22.680 22.680 | 24.065 24.065 24432 24432 | 23.020  23.020 [ 22.630  22.630
IP2 | 21.996 45.880 | 20.834 43514 | 22.162  46.227 22438  46.870 | 2..581  44.601 | 21.065 43.695
IP3 | 33.107 1:18.987| | 31.483 1:14.997 | 32.562 1:18.789 33376 1:20.246 | 31.978 1:16.579 | 31.209 1:14.904
IP4 | 20.620 1:39.607 | 19.929 1:34.926 | 21.697 1:40.486 21.447 1:41.693 | 20.301 1:36.880 | 19.787 1:34.691
FL | 13.997 1:53.604 | 13.584 1:48.510 | 14.217 1:54.703 14115 1:55.808 | 13.515 1:50.395 | 13.235 1:47.926
IP1 23.430 23.430 25316 25316 | 24.791  24.791
P2 22008  45.438 24200 49516 | 25.314  50.105
@ IP3 32.402 1:17.84Q 33.160 1:22.676 | 35.082 1:25.187
IP4 20.934 1.38.774 21.882 1:44.558 | 22.778 1:47.965
FL| | 13889 1.52663| | e PITIN | o]
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STOCKEXTREME AND - CTO EXTREME CLM - OPEN 1000 VAL Motodes

Namero|

49 |

64 \

71

95

0

0

0

Vta \

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

=

IP1
P2
IP3
IP4
FL

31.125  31.125

53.165
1:25.159
1:45.314

1:58.636

30.926
54.547
1:28.579
1:49.450
2:03.013

30.926
23.621
34.032
20.871
13.563

31.909
22.036
32.503
20.178
13.293

31.909
53.945
1:26.448
1:46.626
1:59.919

30.566
21.899
32.778
19.894
13.260

30.566
52.465
1:25.243
1:45.137|
1:58.397

N

IP1
P2
IP3
IP4
FL

23.029
44.223
1:15.396
1:34.880
1:47.966

23.541
21.738
32.145
20.053
13.374

23.541
45.279
1:17.424
1:37.477
1:50.85]1]

22.879
21.170
31.798
19.827
13.304

22.879
44.049
1:15.847|
1:35.674
1:48.978

23.002
21.066
31.771
19.972
13.231

23.002
44.068
1:15.839
1:35.811
1:49.042

8

IP1
P2
IP3
IP4
FL

23.082
44.380
1:16.251
1:36.393
1:49.645

22.858
21.172
31.718

22.858
44.030
1:15.748

22.703
21.229
31.585

22.703
43.932
1:15.517|

20.174
13.353

1:35.922
1:49.275

19.939
13.108

1:35.456|
1:48.564

>

IP1
P2
IP3
IP4
FL

22.911
44911
1:16.914
1:37.013
1:50.308

23.289
21.621
32.071
20.265
13.406

23.289
44.910
1:16.981
1:37.246
1:50.652

22.673
21.086
31.637
19.672
13.226

22.673
43.759
1:15.396|
1:35.068
1:48.294

&

IP1
P2
IP3
IP4
FL

22.988
44.116
1:16.027
1:36.040
1:49.424

23.090
21.546
32.302
20.084
13.499

23.090
44.636
1:16.938
1:37.022
1:50.521

22.840
21.060
32.224
21.319
13.439

22.840
43.900
1:16.124
1:37.443
1:50.882

=)

IP1
P2
IP3
IP4
FL

28.169
1:00.289
1:42.218
2:10.329

PIT IN

29.020
27.851
40.759
26.325

29.020
56.871
1:37.630
2:03.955
PIT IN

22.604
21.074
31.709
19.765
13.236

22.604
43.678
1:15.387
1:35.152
1:48.388
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Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Tiempo
49 a Manuel D TIRADO 3242 KAWASAKI 10:12:24 4 1:47.358
49 a Manuel D TIRADO 3242 KAWASAKI 10:10:37 3 1:47.800
46 ¢ Isaac MARTIN 1154 CIRCUITO ALBACETE MV AUGUS 10:14:15 5 1:47.926
49 a Manuel D TIRADO 3242 KAWASAKI 10:08:49 2 1:47.966
46 ¢ Isaac MARTIN 1154 CIRCUITO ALBACETE MV AUGUS 10:10:39 3 1:48.083
46 ¢ Isaac MARTIN 1154 CIRCUITO ALBACETE MV AUGUS 10:12:28 4 1:48.212
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:12:55 4 1:48.294
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:16:34 6 1:48.388
7 a Jorge ARROYO 3280 KAWASAKI 10:16:39 5 1:48.510
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:11:07 3 1:48.564
46 ¢ Isaac MARTIN 1154 CIRCUITO ALBACETE MV AUGUS 10:08:51 2 1:48.968
71 cv Oscar PENA 1154 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:08:52 2 1:48.978
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:09:18 2 1:49.042
71 cv Oscar PENA 1154 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:10:41 3 1:49.275
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:14:51 5 1:49.424
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:11:11 3 1:49.645
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:13:02 4 1:50.308
18 a Daniel LASTRA 3303 C D MOTOCOR YAMAHA 10:10:53 3 1:50.345
18 a Daniel LASTRA 3303 C D MOTOCOR YAMAHA 10:14:35 5 1:50.395
71 cv Oscar PENA 1154 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:14:22 5 1:50.521
71 cv Oscar PENA 1154 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:12:32 4 1:50.652
7 a Jorge ARROYO 3280 KAWASAKI 10:09:46 2 1:50.652
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:09:22 2 1:50.851
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:14:46 5 1:50.882
18 a Daniel LASTRA 3303 C D MOTOCOR YAMAHA 10:12:44 4 1:51.066
18 a Daniel LASTRA 3303 C D MOTOCOR YAMAHA 10:09:03 2 1:51.557
12 a Francisco J JIMENEZ 3240 C D MOTOR EXTREMO KAWASAKI 10:10:50 3 1:52.069
11 a Carlos E NARANJO 3266 M C LAS PALMAS ROQUE NUBLO KTM 10:16:39 6 1:52.663
12 a Francisco J JIMENEZ 3240 C D MOTOR EXTREMO KAWASAKI 10:08:58 2 1:52.941
2 cv Javier MARTINEZ 1153 RACING100 MOTOSTION RABASSA 10:15:36 5 1:53.604
11 a Carlos E NARANJO 3266 M C LAS PALMAS ROQUE NUBLO KTM 10:10:58 3 1:53.637
11 a Carlos E NARANJO 3266 M C LAS PALMAS ROQUE NUBLO KTM 10:12:52 4 1:53.924
2 cv Javier MARTINEZ 1153 RACING100 MOTOSTION RABASSA 10:13:42 4 1:54.625
11 a Carlos E NARANJO 3266 M C LAS PALMAS ROQUE NUBLO KTM 10:14:47 5 1:54.703
16 a Antonio R DIAZ 3271 INDEPENDIENTE HONDA 10:13:05 4 1:55.375
2 cv Javier MARTINEZ 1153 RACING100 MOTOSTION RABASSA 10:11:47 3 1:55.489
11 a Carlos E NARANJO 3266 M C LAS PALMAS ROQUE NUBLO KTM 10:09:04 2 1:55.544
16 a Antonio R DIAZ 3271 INDEPENDIENTE HONDA 10:15:01 5 1:55.808
7 a Jorge ARROYO 3280 KAWASAKI 10:14:51 4 1:55.882
16 a Antonio R DIAZ 3271 INDEPENDIENTE HONDA 10:11:10 3 1:56.299
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Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
7 a Jorge ARROYO 3280 KAWASAKI 10:10:30 2 254,7
49 a Manuel D TIRADO 3242 KAWASAKI 10:07:45 1 254,1
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:11:50 3 253,5
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:10:02 2 251,2
49 a Manuel D TIRADO 3242 KAWASAKI 10:11:20 3 251,2
49 a Manuel D TIRADO 3242 KAWASAKI 10:13:08 4 249,4
49 a Manuel D TIRADO 3242 KAWASAKI 10:09:32 2 249,4
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:08:13 1 248,3
46 ¢ Isaac MARTIN 1154 CIRCUITO ALBACETE MV AUGUS 10:13:11 4 247,7
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:15:29 5 246,6
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:10:06 2 246,6
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:13:46 4 246,6
7 a Jorge ARROYO 3280 KAWASAKI 10:08:40 1 2455
46 ¢ Isaac MARTIN 1154 CIRCUITO ALBACETE MV AUGUS 10:07:47 1 243,8
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:08:16 1 243,2
7 a Jorge ARROYO 3280 KAWASAKI 10:13:45 3 243,2
49 a Manuel D TIRADO 3242 KAWASAKI 10:05:55 0 2427
12 a Francisco J JIMENEZ 3240 C D MOTOR EXTREMO KAWASAKI 10:09:43 2 241,1
18 a Daniel LASTRA 3303 C D MOTOCOR YAMAHA 10:11:39 3 2411
46 ¢ Isaac MARTIN 1154 CIRCUITO ALBACETE MV AUGUS 10:09:35 2 2411
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:13:39 4 237,9
7 a Jorge ARROYO 3280 KAWASAKI 10:15:34 4 237,9
12 a Francisco J JIMENEZ 3240 C D MOTOR EXTREMO KAWASAKI 10:07:51 1 237,4
2 cv Javier MARTINEZ 1153 RACING100 MOTOSTION RABASSA 10:12:34 3 237,4
71 cv Oscar PENA 1154 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:11:26 3 237,4
46 ¢ Isaac MARTIN 1154 CIRCUITO ALBACETE MV AUGUS 10:11:23 3 237,4
2 cv Javier MARTINEZ 1153 RACING100 MOTOSTION RABASSA 10:14:28 4 236,8
11 a Carlos E NARANJO 3266 M C LAS PALMAS ROQUE NUBLO KTM 10:11:44 3 235,8
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:11:56 3 235,8
18 Daniel LASTRA 3303 C D MOTOCOR YAMAHA 10:13:29 4 234,8
71 cv Oscar PENA 1154 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:09:36 2 234,8
95 ¢ Erik MORILLAS 1152 CIRCUITO ALBACETE KAWASAKI 10:06:23 0 234,3
18 a Daniel LASTRA 3303 C D MOTOCOR YAMAHA 10:07:57 1 234,3
18 a Daniel LASTRA 3303 C D MOTOCOR YAMAHA 10:09:48 2 234,3
12 a Francisco J JIMENEZ 3240 C D MOTOR EXTREMO KAWASAKI 10:05:57 0 233,8
71 cv Oscar PENA 1154 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:13:16 4 231,3
2 cv Javier MARTINEZ 1153 RACING100 MOTOSTION RABASSA 10:10:39 2 230,3
2 cv Javier MARTINEZ 1153 RACING100 MOTOSTION RABASSA 10:08:42 1 229,8
71 cv Oscar PENA 1154 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:07:47 1 229,8
64 ¢ Raul MARTINEZ 1153 CIRCUITO ALBACETE SIN MARCA  10:06:22 0 228,3
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